1

Prefeitura Municipal de
Taubaté

Estado de São Paulo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO N° 002/2021

A Prefeitura Municipal de Taubaté torna público o presente Edital de Classificação Final do

Processo Seletivo nº 002/2021, para professor eventual, conforme disposto no item 8.3 do

Edital.

Consta no Anexo I a Classificação Final de Ampla Concorrência.

Consta no Anexo II a Classificação Final das Pessoas com Deficiência.

Consta no Anexo III a Lista de Candidatos Desclassificados.

Taubaté, 24 de fevereiro de 2021.

CAMILA GUIMARAES GALVAO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º ELAINE REGINA DOS SANTOS 15/04/1964 030.648.148-00 1,00 0,00 3,00 4,00 0,00 8,00

2º MÁRCIA SOUZA SILVA 14/12/1968 736.538.296-15 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 6,00

3º JULIA DO SOCORRO PERES DE CASTRO 05/04/1960 266.785.298-20 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

4º LUCIA PRIOR ALVES 28/09/1978 279.311.928-85 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 5,00

5º NEIDE DOS SANTOS PAVANETTI 19/08/1968 072.388.798-59 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

6º ELIANA RODRIGUES ANDRADE 05/08/1974 097.718.418-82 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

7º WASHINGTON CÁSSIO OLIVEIRA 15/08/1981 292.898.758-44 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

8º JUREMA BORGES DA FONSECA SILVA 22/05/1960 038.249.298-64 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

9º MARIA JOSE DE LIMA 21/04/1962 301.432.924-04 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

10º GONSALINA BENTO SARAIVA LOUVEM 17/01/1964 916.127.307-44 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

11º JAQUELINE DE SOUZA SILVA 09/09/1976 122.072.398-37 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

12º KELLY DE PAULA SANTOS 18/01/1979 260.981.068-78 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

13º BRUNA MIRIAN DE CAMARGO 17/09/1991 388.617.818-88 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

14º VERUSCA BETTIM CARVALHO 19/07/1974 246.006.858-14 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

15º DANIELA OLIVEIRA CRUZ GUEDES DE BARROS 28/01/1978 295.504.668-09 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

16º LUCIA VIEIRA CYPRIANO 18/05/1966 072.329.498-47 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

17º SONIA DA SILVA ROCHA 16/05/1967 074.861.298-09 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

18º HUMBERTO VALERIO 05/03/1970 138.433.848-94 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

19º APARECIDA CRISTIANE AMARANTE 14/03/1970 098.723.678-41 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

20º MARGARIDA FOURNIER 01/09/1970 138.431.598-58 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

21º CINTIA EURIDES DE OLIVEIRA BOTELHO LIMA OLIVEIRA BOTELHO 07/05/1974 283.472.038-06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

22º SIMONE RAMOS FERREIRA DA SILVA 22/04/1978 266.593.348-90 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

23º RAFAEL SANTOS CEZAR 17/02/1980 221.109.958-07 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

24º MARCIA DOS SANTOS SOUZA 04/11/1980 263.437.058-05 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

25º MARCELA CRISTINA DE PAULA VICTOR DOMICIANO 22/12/1980 262.420.118-16 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

26º TATIANE DE ANDRADE RIBEIRO GONÇALVES 12/12/1981 222.303.098-03 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

27º HEBRONE ADAO DA SILVA 14/01/1984 322.314.208-80 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

28º VIVIANE FLORES DE ALVARENGA PEIXOTO 14/05/1985 342.994.318-39 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

29º MARCELA DE MOURA TOLEDO 06/04/1989 380.963.878-12 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

30º NAIARA CRISTIANE FERNANDES PIMENTA 11/11/1989 354.605.488-10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

31º DANIELA TEREZA MATOS FERNANDES FARIA 27/09/1990 386.437.788-93 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

ANEXO I - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR III DE ARTES PLÁSTICAS

32º PRISCILA MONTEIRO SETTE 19/04/1992 394.428.858-04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

33º FRANCIANE SANTANA DO NASCIMENTO 20/09/1993 431.275.248-62 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

34º EVERTON FELIX DE SOUZA DELFINO 05/04/1994 421.934.988-06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

35º DANILO SOUZA DOS SANTOS 27/02/1995 446.867.928-00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

36º BRUNA DA SILVA NAGIS 08/04/1996 435.118.208-39 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º DAIANA MIRANDA CARVALHO 27/01/1989 377.457.798-63 1,00 2,00 3,00 0,00 0,00 6,00

2º FERNANDA RIBEIRO DE NARDI BASTOS 27/06/1990 380.839.548-61 1,00 2,00 3,00 0,00 0,00 6,00

3º JÚLIA MARIANO DOS SANTOS 10/12/1998 440.454.128-75 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

4º MATEUS VASCONCELOS 28/09/1990 404.959.618-09 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

5º ROBERTA DE DEUS 13/06/1970 138.363.548-02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

6º PALOMA LUCIA BELINELI LEITE 09/07/1994 442.028.778-02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

7º ANTÔNIO CARLOS ANTUNES SANTOS 20/09/1995 435.177.038-42 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

8º PAULA DIANA RODRIGUES RAMOS 23/03/1996 451.278.578-71 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9º THAYNA JASMINI WALTER ANTONIO 29/07/1996 470.151.428-48 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º LINDSAY ALVES OLIVEIRA 30/07/1984 319.474.808-47 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º JOÃO MARQUES DA SILVA JUNIOR 03/06/1988 101.508.017-00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

2º GEICIANE KEILA RIOS 17/09/1994 120.409.176-59 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

PROFESSOR III DE DANÇA

PROFESSOR III DE MÚSICA - CANTO

PROFESSOR III DE MÚSICA - VIOLINO/VIOLA DE ARCO

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º IVETE PEREIRA DA SILVA LEMOS 20/09/1960 092.815.438-69 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

2º HELYZAMA CARVALHO PIO 10/05/1985 009.450.089-45 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

3º ADAILSON CÁSSIO DA SILVA ARAÚJO 20/10/1989 230.507.448-47 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

4º ADRIANA FERREIRA DE ASSIS 28/04/1989 381.027.078-44 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

5º GISELE DOS SANTOS MOTA DE SOUZA 10/10/1989 387.200.888-92 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

6º SIRLENE NUNES DE ALMEIDA SANTOS 08/11/1970 159.578.948-00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

7º ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 23/02/1973 150.092.808-92 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

8º ROSEMEIRE DOS SANTOS 16/08/1978 264.627.428-95 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9º LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 278.462.898-10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

10º RENATO CHRISTIANINI FREIRE 23/04/1981 305.108.458-19 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

11º ADAN ALVES MOREIRA 13/10/1984 334.792.788-50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

12º KAROLYNE DOS SANTOS ARAGÃO 07/03/1989 404.420.838-74 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

13º LUCAS DA CONCEIÇÃO JESUS 20/05/1989 383.682.668-23 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

14º PAULO RAFAEL CARVALHO PINTO 30/06/1990 391.153.738-78 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º CARLOS EDUARDO FIORIO 09/04/1974 257.157.948-70 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00

2º KARINA GABRIEL MOREIRA DAS DORES 07/02/1983 313.058.688-11 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

3º DÉBORA BURTI MARQUES ROSA 24/06/1968 081.219.188-98 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º ALESSANDRO CABRAL DE VASCONCELOS 18/08/1973 122.109.658-37 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 7,00

2º ANDERSON FELIPE CABRAL DE VASCONCELOS 20/07/1979 214.996.698-01 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

3º LEANDRO AMÉRICO MONTEIRO 02/07/1980 278.462.898-10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

PROFESSOR III DE MÚSICA - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR III DE MÚSICA - PIANO

PROFESSOR III DE MÚSICA - VIOLÃO

4º ADAN ALVES MOREIRA 13/10/1984 334.792.788-50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

5º DENILSON DOS SANTOS 25/11/1987 365.630.108-57 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º DANILO RIVA DE MORAES 03/10/1989 375.345.108-80 1,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00

2º ANA MARIA GOMES FIUZA 07/12/1969 081.197.938-54 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

3º ANA PAULA TEIXEIRA 12/11/1986 365.053.558-04 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

4º CAIO DE BIASI PICARONE 05/05/1994 379.840.008-32 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

5º CARLOS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 07/03/1992 403.994.388-07 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

6º JULIANA AIN DA MOTTA 23/09/1971 138.440.238-10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

7º LUCIMARA CONCEIÇAO NEVES 04/04/1976 025.525.116-51 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

8º MARCELO OSMAR DE SOUZA 24/06/1977 079.053.447-97 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

9º PAMELLA CRISTINA LIMA BARBOZA 27/02/1983 316.222.208-70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

PROFESSOR III DE TEATRO

CLASS CANDIDATO NASCIMENTO CPF GRADUAÇÃO

PÓS-

GRADUAÇÃO

LATO SENSU

(MBA)

PÓS-

GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

(MESTRADO)

DOUTORADO
PÓS-

DOUTORADO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º KARINA GABRIEL MOREIRA DAS DORES 07/02/1983 313.058.688-11 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

ANEXO II - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR III DE MÚSICA - PIANO

NOME CPF

ALINE NUNES IANNUZZI 321.940.878-85

ANA PRISCILLA ZANDONADI CIPRIANO 252.254.658-97

ANDRÉA KELLI MARCONDES COSTA 251.952.148-16

ANNA SILVIA CÉSAR COSTA 315.031.328-70

CAROLINE VELOSO DE OLIVEIRA 483.532.738-10

CELIA REGINA MIRANDA DA SILVA PIAO 043.864.678-90

CLÁUDIA DA SILVA JOST 098.582.188-42

CLAUDINEI PEREIRA FERREIRA 355.939.868-19

CLAUDIO GIANI DE FARIA CARVALHO 122.010.698-40

CLEONICE APARECIDA MOREIRA DOMINGUES 122.052.278-31

EDITE CRISTINA CAVALCANTI MISONO 131.675.258-51

EDNÉIA SANTOS DA SILVA 159.403.048-00

ELISÂNGELA SALES SILVA 185.718.498-03

ELISETE BATISTA CARVALHO 098.661.208-13

FABIANA FURTADO COSTA RICOTTA 409.018.208-57

FABIO AUGUSTO VITOR 122.040.118-86

FERNANDA CRISTINA LESSA AUGUSTO 335.215.348-55

FLÁVIA GARCIA SCHNEIDER RIBEIRO ROSETTI 087.108.987-43

FRANCISCO RODGER BESSA 316.255.798-45

GABRIEL DUARTE RACHID 401.254.978-22

GILDA HELENA DE ANDRADE FARIA 266.032.078-00

JADE MOURA DE GODOY 403.929.138-79

JULIA DE PAULA SANTOS 459.221.158-80

KATIA MARIA DOS SANTOS LEITE 109.828.448-83

LAIS DE MELLO GUEDES 370.851.898-51

LIDIANE CRISTINA DE MORAIS LUZ 370.160.728-19

LOURDES MARCONDES DOS SANTOS LIMA 026.100.078-09

LUANA MENEZES NUNES 368.401.078-25

LUCAS ALEXANDRE CAPELETO 396.733.848-78

LUCIANE DE SOUZA PINTO 259.182.458-47

LUCIMARY GUIMARAES DE ALMEIDA TEODORO 071.125.948-80

MABLIA BANDIOLI SANTOS 266.436.208-99

MAGALI APARECIDA COUTO VIEIRA 081.179.328-14

MÁRCIO DOS SANTOS 081.178.588-27

MARIA ELISABETE DE ARAÚJO LEÃO 048.431.498-02

MARIA ODILA DA SILVA 276.385.228-93

MARINA RABELO FONSECA MIRANDA 453.307.718-89

MARYARA DE CARVALHO SANTOS 426.922.558-01

MICHELE GONÇALVES DE GOES FERREIRA 219.864.498-31

NELI ISABEL VIEIRA 081.160.568-08

PABLO RODRIGO PIRES DE PAULA 277.503.348-23

PAULO LOURENÇO MACHADO 043.644.558-14

ANEXO III - CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

PROFESSOR DE ARTES PLÁSTICAS

RAQUEL DE ANDRADE TOLEDO 090.366.518-24

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

SIMONE MARGARETTE DE LIMA MACHADO RAMOS 064.768.578-78

SOLANGE CRISTINA CABRAL CARNEIRO 072.433.108-50

SUELEN ARIANE DOS SANTOS 324.094.038-83

NOME CPF

AGATHA CRISTINA DIAS 461.493.878-79

ANA JÚLIA DOS SANTOS 350.125.218-89

CARLOS EDUARDO APARECIDO REZENDE 360.193.318-73

CRISTIANA PAULA COELHO REIS DE LIMA 372.403.628-09

DANIELE ARAÚJO RAMOS CRUZ 311.991.668-47

JANAINA DE PAULA SANTOS 346.667.918-41

KÁTIA CRISTINA MARIANI 121.926.778-39

KÁTIA FABIANA DE PAULA 303.481.218-30

LIDIA AMALIA CARDAMONI DOS SANTOS 332.438.588-10

LUAN URCULINO DA SILVA 401.955.178-22

LYANDRA SILVA 519.185.898-01

MARIO GASTAO CIPRIANO NETTO 361.927.198-45

PRISCILA MONTEIRO SETTE 394.428.858-04

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

VANEZA AMANDA PEREIRA BARROS 312.114.268-23

YASMIN PINHAL PINHEIRO 320.067.438-56

NOME CPF

ALINE DOMINGUES IBAR 431.496.488-07

AQUILLIS SKUPIEN MONTEIRO 225.926.788-24

CIOMARA ELIDIA DE OLIVEIRA SOUSA 287.002.138-02

CLAUDIA HELENA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 138.319.868-35

MARCELA MAYRA DE JESUS SANTOS 387.090.368-65

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

NOME CPF

BRUNO MACEDO ANDRADE 425.469.878-01

IZABEL COELHO DO NASCIMENTO ALENCAR 081.587.068-00

RONILSON DE TOLEDO MISAEL 323.156.038-11

NOME CPF

RONILSON DE TOLEDO MISAEL 323.156.038-11

PROFESSOR DE DANÇA

PROFESSOR DE MÚSICA - CANTO

PROFESSOR DE MÚSICA - VIOLINO/VIOLA DE ARCO

PROFESSOR DE MÚSICA - VIOLONCELO

NOME CPF

ALESSANDRA PAULA MARIANO DO CARMO 185.777.958-45

ANA MARIA HOLZLSAUER LOPES 074.238.288-58

CLAUDIA HELENA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 138.319.868-35

FABIO JOSÉ DE SOUZA SANTOS 312.028.688-51

GEICIANE KEILA RIOS 120.409.176-59

IZABEL COELHO DO NASCIMENTO ALENCAR 081.587.068-00

LINDSAY ALVES OLIVEIRA 319.474.808-47

MARCELA MAYRA DE JESUS SANTOS 387.090.368-65

MARCILENE PEREIRA 494.987.198-61

RAYMUNDO PINTO MAGALHAES JUNIOR 284.028.978-43

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

REGIANE BERNADETE MORAIS RODRIGUES DE SOUZA 309.908.098-54

ROSIMEIRE MONTEIRO CORDEIRO 121.939.318-52

NOME CPF

ADRIANA FERREIRA DE ASSIS 381.027.078-44

ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 150.092.808-92

CLAUDIA HELENA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 138.319.868-35

CLAUDIO MIGUEL TICONA 238.304.608-64

DANIEL VIEIRA DE CARVALHO 352.373.498-38

NOME CPF

FABIO JOSÉ DE SOUZA SANTOS 312.028.688-51

NOME CPF

RAFAEL RODRIGO RIBEIRO 355.607.458-39

NOME CPF

ADAILSON CÁSSIO DA SILVA ARAÚJO 230.507.448-47

IZABEL COELHO DO NASCIMENTO ALENCAR 081.587.068-00

MICHEL LOURENÇO ALVES NUNES 420.262.128-05

RENATO CHRISTIANINI FREIRE 305.108.458-19

WELLINGTON MAGALHÃES DE CARVALHO 463.254.478-75

PROFESSOR DE MÚSICA - PIANO

PROFESSOR DE MÚSICA - VIOLÃO

PROFESSOR DE MÚSICA - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE MÚSICA - SOPRO - MADEIRA

PROFESSOR DE MÚSICA - SOPRO - METAL

NOME CPF

ÁLVARO ROMÃO MEDINA DUARTE 097.090.256-51

ANDRÉA KELLI MARCONDES COSTA 251.952.148-16

BRUNA CATHARINA LICO NUNES 353.194.808-30

DANIELA TEREZA MATOS FERNANDES FARIA 386.437.788-93

HEBRONE ADAO DA SILVA 322.314.208-80

LILIANE MAGALI DE OLIVEIRA 098.496.018-09

LUANA RODRIGUES DE SOUZA 443.303.928-44

MAGALI APARECIDA COUTO VIEIRA 081.179.328-14

NAILIE OLIVEIRA LUCCHESI 426.231.508-85

RAQUEL PEREIRA DA SILVA 294.356.818-08

REBECA MICHELE DA SILVA 357.542.128-52

REGIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 308.493.338-30

ROSEMEIRE RODRIGUES RAMOS 225.740.538-26

PROFESSOR DE MÚSICA - TEATRO